別記

第１号様式（第３条関係）

その１（事業区分：育ててつなぐEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(もり),森林)づくり推進事業（事項：育ててつなぐ再造林推進（事業種目：再造林等促進，保育阻害要因対策，意欲ある森林所有者の再造林等）），事業区分：多様なニーズに応えるEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(もり),森林)づくり推進事業（事項：多様なニーズに応えるEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(もり),森林)づくり（事業種目：花粉の少ない森林造成支援））を除く）

                                                    　　　　番　　　　　号

                                                    　　　　年　　月　　日

鹿児島県知事　　　　　  殿

                                 　　   申請者　住　所

                                        　　    氏　名

　　　　年度みんなの森づくり県民税関係事業補助金交付申請書

　　　　　年度においてみんなの森づくり県民税関係事業（注１）を実施したいので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び鹿児島県みんなの森づくり県民税関係事業補助金交付要綱第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。

                                    記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　円

２　関係書類

（１）事業計画書

（２）収支予算書

（３）その他知事が必要と認める書類

※　注１の（　）は，鹿児島県みんなの森づくり県民税関係事業補助金交付要綱第２条第　１項の事業区分を記載する。

　　ただし，木とふれあう環境づくり推進事業，育ててつなぐEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(もり),森林)づくり推進事業又は里山林等の維持・再生事業を実施する場合には，同項で定める事業種目も記載する。